[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: REITERO A INDICAÇÃO Nº 004 DE 07 DE JANEIRO DE 2010, SOLICITANDO A COLOCAÇÃO DE LIXEIRAS NAS RUAS CONDE DE PARNAÍBA, CHICO VENÂNCIO, XV DE NOVEMBRO, PADRE ROQUE, DR. JOSÉ ALVES, SENADOR  JOSÉ BONIFÁCIO E ULHÔA CINTRA.
DESPACHO:

                                   SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

                                     REQUERIMENTO Nº.       de 2.011
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES (as) VEREADORES (as)
           REQUEIRO, à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido Douto Plenário, seja solicitado ao Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno que reitere a Indicação nº 004  de 07 de janeiro de 2.010, solicitando a colocação de lixeiras nas Ruas Conde de Parnaíba, Chico Venâncio, XV de Novembro, Padre Roque, Dr. José Alves, Senador José Bonifácio e Ulhôa Cintra.
JUSTIFICATIVA
O presente requerimento reitera a indicação mencionada acima, pois  aos 29 de março de 2.010, através do Of.CM nº 244/10, foi respondido conforme cópia anexa, que o DSM  estava averiguando os locais onde seria  necessária a instalação das lixeiras para providenciar a aquisição das mesmas junto do DRM  e até a presente data não foram instaladas.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” aos 03 de outubro 2011
      VEREADOR NIVALDO DE JESUS BORIN
PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]